
Stránka 1 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 13. schůze Rady městské části Praha 5 dne 24.03.2021 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A.,  

                 Ing. J. Kavalírek, JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož,   

                 JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá, Stanislav Brunclík 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. P. Bervid, MBA, RNDr. R. Palovský 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Návrh rámcového programu 16. zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/13/272/2021 

2. Dohoda o využití pozemku parc. č. 263/15,  
k. ú. Jinonice, se společností Dial Telecom, a.s. - 
optický kabel 

Schváleno RMČ/13/273/2021 

3. Záměr uzavření Pachtovní smlouvy se společností 
ASTACUS, s. r. o. za účelem provozování 
farmářských a tematických trhů v roce 2021 

Schváleno RMČ/13/274/2021 

4. Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Jinonice  
a k. ú. Libeň  

Schváleno RMČ/13/275/2021 

5. Stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Radlice Schváleno RMČ/13/276/2021 

6. Přidělení dotací v dotačním programu na podporu 
zachování a obnovy památek na území  
MČ Praha 5 v roce 2021 

Schváleno RMČ/13/277/2021 

7. Zpráva o činnosti Komise bezpečnostní  
a protidrogové za rok 2020 

Schváleno RMČ/13/278/2021 

8. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/13/279/2021 

9. Členské příspěvky za členství MČ Praha 5  
ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy  
a Slezska za rok 2021 

Schváleno RMČ/13/280/2021 

10. Zpráva Obvodního ředitelství Městské policie 
Praha 5 o činnosti za rok 2020 

Schváleno RMČ/13/281/2021 

11. Zpráva Policie České republiky na území  
MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2020 

Schváleno RMČ/13/282/2021 

12. Revokace usnesení RMČ č. 8/136/2021  
ze dne 17. 2. 2021 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě  
k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování 
nákladů na její spotřebu s Technologiemi hlavního 
města Prahy a. s. na OM - Dětský ostrov  
a Drtinova  

Schváleno RMČ/13/283/2021 

13. Záměr pokračování monitoringu areálu bývalé 
Motolské skládky v Motole 

Schváleno RMČ/13/284/2021 

14. Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci Praha 5, p. o., nám. 14. října 11, Praha 5 - 
Smíchov 

Schváleno RMČ/13/285/2021 



Stránka 2 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

15. Přidělení dotací v oblasti pro podporu kulturních 
aktivit na území MČ Praha 5 v roce 2021 

Schváleno RMČ/13/286/2021 

16. Přidělení dotací "Podpora sportu na území  
MČ Praha 5 v roce 2021" 

Schváleno RMČ/13/287/2021 

17. Čestné občanství městské části Praha 5  
za rok 2020 

Schváleno RMČ/13/288/2021 

18. Žádost o rozšíření předmětu nájmu – Na Skalce 
1047/1, Praha 5 

Schváleno RMČ/13/289/2021 

19. Radlice Rozvojová, a. s. - stavební zábor Schváleno RMČ/13/290/2021 

20. Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Nákup sterilních zdravotnických prostředků - testů 
určených ke kvalitativní detekci antigenu 
coronaviru SARS-CoV-2 ze slin" 

Schváleno RMČ/13/291/2021 

21. Objednávka č. 0005/KST/21 - Služby spojené  
s administrací 5. ročníku Participativního rozpočtu 
pro rok 2021 a roční licenci k aplikaci D21 

Schváleno RMČ/13/292/2021 

22. Přidělení dotací v rámci dotačního programu  
na podporu a rozvoj občanské společnosti  
a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů 
na území MČ Praha 5 pro rok 2021 

Schváleno RMČ/13/293/2021 

23. Žádost o poskytnutí slevy z nájmu bytu  Schváleno RMČ/13/294/2021 

24. Uzavření Dohody o skončení nájmu bytu Schváleno RMČ/13/295/2021 

25. Dohoda o předání písemností v souvislosti  
s likvidací se společností Vzdělávací a informační 
centrum Praha 5, o. p. s., v likvidaci 

Schváleno RMČ/13/296/2021 

26. Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného 
investičního příspěvku Mateřské škole,  
Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851, příspěvkové 
organizaci, na odstranění havárie ohříváků vody 

Schváleno RMČ/13/297/2021 

27. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Oprava fasády budovy Pod Radnicí 
152/3, Praha 5" 

Schváleno RMČ/13/298/2021 

28. Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky  
s názvem „Výměna oken na východní, západní  
a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení 
pláště budovy Polikliniky Barrandov" 

Schváleno RMČ/13/299/2021 

29. Přidělení dotací v oblasti prevence na podporu 
protidrogové politiky v roce 2021 

Schváleno RMČ/13/300/2021 

30. Přidělení dotací pro podporu volnočasových aktivit 
občanů MČ Praha 5 v sociální oblasti pro rok 2021 

Schváleno RMČ/13/301/2021 

31. Přidělení dotací pro podporu sociálních služeb 
poskytovaných občanům z MČ Praha 5  
pro rok 2021 

Schváleno RMČ/13/302/2021 

32. "Záměr Landia Management", smlouva  
o spolupráci 

Schváleno RMČ/13/303/2021 

33. Pojistná smlouva na zařízení ledové plochy - 
kluziště pro veřejnost 

Schváleno RMČ/13/304/2021 

34. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku a investičního příspěvku 
právnické osobě Mateřská škola, Praha 5 - 

Schváleno RMČ/13/305/2021 



Stránka 3 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková 
organizace, v celkové výši 410,0 tis. Kč   

35. Revokace usnesení RMČ č. 12/248/2021,  
ze dne 17. 03. 2021 - Žádost o připojení k 
distribuční soustavě - Pražská plynárenská 
Distribuce a. s. - Škola Smíchov City  

Schváleno RMČ/13/306/2021 

36. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0033/0/OPRI/20 
v rámci akce „Snížení energetické náročnosti 
objektu MŠ se speciálními třídami Duha Praha 5 - 
Košíře, Trojdílná 1117“ 

Schváleno RMČ/13/307/2021 

 
Program schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 4 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/272/2021 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh rámcového programu 16. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh rámcového programu 16. zasedání Zastupitelstva MČ P5 dne 13. 4. 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/273/2021 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 263/15, k. ú. Jinonice, se společností  
Dial Telecom, a. s. - optický kabel 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 263/15, k. ú. Jinonice, za účelem uložení 
telekomunikačního vedení – optický kabel - v rámci akce "770355 – Rozšíření optické sítě  
a připojení administrativních objektů v Pekařské ulici“, se společností Dial Telecom, a. s.,  
se sídlem Praha 8 - Karlín, Křižíkova 36a/237, IČO 281 75 492 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/274/2021 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr uzavření Pachtovní smlouvy se společností ASTACUS, s. r. o. za účelem 
provozování farmářských a tematických trhů v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr uzavření Pachtovní smlouvy se společností ASTACUS, s. r. o., IČO 290 30 528, 
Kaprova 42/14, Praha 1, za účelem provozování farmářských a tematických trhů v roce 
2021 na části pozemku parc. č. 4990/1 v k. ú. Smíchov, a to část pozemní komunikace – 
chodník o celkové výměře 350 m2 za pachtovné ve výši: 60 Kč/ m2/ den v časovém rozsahu 
konání: farmářské a tradiční trhy každý pátek v termínu od 7. 5. 2021 do 15. 10. 2021,  
trhy se sortimentem „ekologické zemědělské výpěstky“ každý pátek v termínu od 22. 10. 2021 
do 19. 11. 2021, Vánočních trhů v termínu ode dne 24. 11. 2021 do 24. 12. 2021 

II. Ukládá 

1. oznámit záměr uzavření Pachtovní smlouvy se společností ASTACUS, s. r. o. za účelem 
provozování farmářských a tematických trhů v roce 2021 na úřední desce 

2. zajistit veškeré administrativní kroky v rámci uzavření Pachtovní smlouvy 

3. zajistit možnost užívání pozemku tvořícího předmět pachtu od hl. m. Prahy v zastoupení 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 30.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/275/2021 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Jinonice a k. ú. Libeň  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s aktualizovaným návrhem na směnu pozemku parc. č. 1342/20, o výměře 830 m2,  
k. ú. Jinonice, ve vlastnictví fyzické osoby (žadatel) za pozemek parc. č. 767/9 o výměře  
758 m2, k. ú. Libeň, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu zásahu pozemku do ochranného 
pásma Radlické radiály 

  

II. Upozorňuje 

1. na pravděpodobný rozdíl ceny směnovaných pozemků 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/276/2021 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Radlice 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemku parc. č. 487/1, ve vlastnictví fyzických osob, za část pozemku  
parc. č. 467/1 (varianta 1) nebo za část pozemku parc. č. 486 (varianta 2) oba ve vlastnictví  
hl. m. Prahy, vše v k. ú. Radlice, z důvodu zamítavých stanovisek ODP, OÚR, OSM a OŽP  

II. Navrhuje 

1. zadat vypracování studie dopravní obslužnosti  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/277/2021 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací v dotačním programu na podporu zachování a obnovy památek na území 
MČ Praha 5 v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací v programu „Podpora zachování a obnovy památek na území 
MČ Praha 5“ v roce 2021 příjemcům dotace a ve výši dle přílohy č. 1 

2. s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace  
dle přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit přidělení dotací v programu „Podpora zachování a obnovy památek na území  
MČ Praha 5“ v roce 2021 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/278/2021 

 

7. bod programu 
Předkladatel: RNDr. Radomír Palovský, CSc., předseda Komise bezpečnostní a protidrogové 
 
Zpráva o činnosti Komise bezpečnostní a protidrogové za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. zprávu o činnosti Komise bezpečnostní a protidrogové za rok 2020 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/279/2021 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s manž.  , bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 3. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 4. 2021, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s manž.   bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 30. 4. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2021, 
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

3. uzavření  smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 3. 2022,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 4. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Smíchov, s manž.  , bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31. 8. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1.3.2021, za nájemné 
120,68 Kč/m2/měs. 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , trvale bytem na adrese Praha 5,  
k. ú. Smíchov,  na dobu určitou do 31. 8. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 15. 
2. 2021, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. s tím, že byt bude nadále pronajímán bez sklepa. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/280/2021 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Členské příspěvky za členství MČ Praha 5 ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy  
a Slezska za rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0007/OVK/21 na platbu členských příspěvků za členství MČ Praha 5  
ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska na rok 2021 v celkové výši 105.630 Kč. 

2. finanční krytí objednávky č. 0007/OVK/21 ve výši 105.630 Kč, které bude provedeno  
ze schváleného rozpočtu pro rok 2021 z podkapitoly 0634 § 3326 pol. 5179 ostatní nákupy 
jinde nezařazené 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/281/2021 

 

10. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Zpráva Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Zprávu Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti za rok 2020 

II. Ukládá 

1. předložit Zprávu Obvodního ředitelství Městské policie Praha 5 o činnosti  
za rok 2020 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/282/2021 

 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Zpráva Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Zprávu Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci za rok 2020 

II. Ukládá 

1. předložit Zprávu Policie České republiky na území MČ Praha 5 o bezpečnostní situaci  
za rok 2020 do Zastupitelstva MČ 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/283/2021 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ č. 8/136/2021 ze dne 17. 2. 2021 - Dodatek č. 2 ke Smlouvě  
k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu s 
Technologiemi hlavního města Prahy a. s. na OM - Dětský ostrov a Drtinova  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 8/136/2021 ze dne 17. 2. 2021, v rozsahu I. bod 1 a bod 2. 

II. Schvaluje 

1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů  
na její spotřebu se společností Technologie hl. m. Prahy, se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Dělnická 213/12, na OM - Dětský ostrov a park Sacré Coeur - ulice Drtinova. 

2. Finanční krytí v předpokládané výši 48.239,16 Kč bez DPH, tj. 58.369,44 Kč včetně DPH  
je zajištěno z rozpočtu OSP pro rok 2021 z podkapitoly 0241, § 3745, pol. 5154 - Elektrická 
energie. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/284/2021 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr pokračování monitoringu areálu bývalé Motolské skládky v Motole 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr v pokračování monitoringu areálu bývalé Motolské skládky v Praze 5 -Motol. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/285/2021 

 

14. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Odměna ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.,  
nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. odměnu ředitelce Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o.,  
nám. 14. října 11, Praha 5 - Smíchov za období od 1. ledna 2021 do 31. března 2021,  
dle neveřejné přílohy č. 1 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku CSOP, p. o. s tímto usnesením 

Zodpovídá: Mgr. Josef Vacek, vedoucí odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/286/2021 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací v oblasti pro podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací v oblasti pro podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5  
v roce 2021 příjemcům a ve výši dle přílohy č. 1 

2. s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace d 
le přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na přidělení dotací v oblasti kultury na rok 2021 dle přílohy č. 1 ke schválení 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/287/2021 

 

16. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací "Podpora sportu na území MČ Praha 5 v roce 2021" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem přidělení dotací v programu "Podpora sportu na území MČ Praha 5 v roce 2021"  
v celkové výši 6.500.000 Kč dle přílohy č. 1. 

II. Ukládá 

1. předložit Zastupitelstvu MČ Praha 5 návrh na přidělení dotací na "Podporu sportu na území 
MČ Praha 5 v roce 2021" dle přílohy č. 1. 

Zodpovídá: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/288/2021 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na čestné občanství městské části Praha 5 za rok 2020 pro navrženého  
Miroslava Donutila, českého herce, moderátora a baviče 
  

II. Ukládá 

1. předložit návrh na udělení čestného občanství za rok 2020 Miroslavu Donutilovi ke schválení 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/289/2021 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o rozšíření předmětu nájmu – Na Skalce 1047/1, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. záměr rozšíření předmětu nájmu nájemci nebytového prostoru ev. č. 912 o celkové velikosti 
40,21 m2 v domě Na Skalce 1047/1, Praha 5 – Smíchov  

 a to o nebytovou jednotku ev. č. 904 o celkové velikosti 65,93 m2  
v 1. patře nemovitosti Na Skalce 1047/1, Praha 5 – Smíchov. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/290/2021 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Radlice Rozvojová, a. s. - stavební zábor 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 363/3, k. ú. Radlice o ploše 211 m2 a části pozemku 
parc. č. 364, k. ú. Radlice o ploše 2495 m2 (celkem tedy 2706 m2) žadateli: Radlice 
Rozvojová, a. s. IČO 024 51 221 za  účelem stavebního záboru v souvislosti s výstavbou 
propojení ulice Výmolova a Kutvirtova za nájemné ve výši 8.000 Kč měsíčně + alt. DPH,  
na dobu neurčitou s předkládanou dobou trvání 9-11 měsíců.  

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr na úřední desku ÚMČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/291/2021 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  
s názvem: "Nákup sterilních zdravotnických prostředků - testů určených ke kvalitativní 
detekci antigenu koronaviru SARS-CoV-2 ze slin" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup sterilních zdravotnických prostředků - 
testů určených ke kvalitativní detekci antigenu koronaviru SARS-CoV-2 ze slin“, tj. společnost 
EUC Klinika Praha a. s., sídlem Plaňanská 573/1, Praha 10 - Malešice,  
IČO 019 18 028 s nejnižší nabídkovou cenou za jeden test ve výši 95,0 Kč bez DPH 

2. objednávku č. 0028/KMČ/21 na nákup 1 500 kusů antigenních testů určených ke kvalitativní 
detekci antigenu koronaviru SARS-CoV-2 ze slin s vybraným účastníkem, společností EUC 
Klinika Praha a. s., Plaňanská 1/573, Praha 10, IČO 019 18 028; 

3. financování objednávky č. 0028/KMČ/21 ve výši 142.500 Kč bez DPH (osvobozeno  
od DPH), které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2021 z podkapitoly 
0710, § 5213 z položky 5133 zdrav. materiál 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/292/2021 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0005/KST/21 - Služby spojené s administrací 5. ročníku Participativního 
rozpočtu pro rok 2021 a roční licenci k aplikaci D21 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0005/KST/21 na zajištění služeb spojených s administrací 5. ročníku 
Participativního rozpočtu pro rok 2021 a roční licenci k aplikaci D21, ve výši 108.000 Kč  
bez DPH, tj. 130.680 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky ve výši 130.680 Kč,  bude zajištěno z podkapitoly 0637, § 3900,  
pol. 5169, ORG 370008 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/293/2021 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací v rámci dotačního programu na podporu a rozvoj občanské společnosti  
a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací v oblasti/programu "Podpora a rozvoj občanské společnosti  
a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2021" 
příjemcům dotace a ve výši dle přílohy č. 1 

2. s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace  
dle přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit přidělení dotací v oblasti/programu "Podpora a rozvoj občanské společnosti  
a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 pro rok 2021" 
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/294/2021 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o poskytnutí slevy z nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí slevy z nájmu bytu č. 16 (ev. č. 6) na adrese  Praha 5,  
k. ú. Smíchov L  bytem na adrese U Santošky 2285/11, Praha 5,  
k. ú. Smíchov, z důvodu stavebních úprav v domě, ve výši 10 % po dobu dvou měsíců  
na základě žádosti nájemce. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/295/2021 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu v 1.NP na adrese , 
Praha 5, k. ú. Košíře s , ke dni 31. 3. 2021, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/296/2021 

 

25. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Dohoda o předání písemností v souvislosti s likvidací se společností Vzdělávací  
a informační centrum Praha 5, o. p. s., v likvidaci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dohodu o předání písemností v souvislosti s likvidací se společností Vzdělávací a informační 
centrum Praha 5, o. p. s., v likvidaci, se sídlem nám. 14 října 1381/4,  Praha 5  - Smíchov, 
IČO 282 02 406 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/297/2021 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku Mateřské škole,  
Praha 5- Barrandov, Lohniského 851, příspěvkové organizaci, na odstranění havárie 
ohříváků vody 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku Mateřské škole, Praha 5- 
Barrandov, Lohniského 851, příspěvkové organizaci, v celkové výši 480.000 Kč na odstranění 
havárie ohříváků vody. 

2. finanční krytí, které bude zajištěno provedením rozpočtového opatření spočívajícího v převodu 
finančních prostředků v celkové výši 480 tis. Kč následujícím způsobem: v rámci podkapitoly 
0440 školství z § 3111, pol. 5171, ÚZ 17 ve výši 480.000 Kč na § 3111, pol. 6351 (investiční 
transfery zřízeným PO), a současně navýšením investičního příspěvku r. 2021 příspěvkové 
organizaci MŠ Lohniského 851, ORG 866 ve výši 480.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.03.2021  

2. seznámit vedení MŠ Lohniského 851 s usnesením RMČ Praha 5. 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 29.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/298/2021 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava fasády budovy Pod Radnicí 
152/3, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava fasády budovy Pod Radnicí 
152/3, Praha 5", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Oprava fasády budovy Pod Radnicí 152/3, Praha 5"  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 30.04.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/299/2021 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna oken na východní, západní 
a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Výměna oken na východní, západní 
a jižní straně objektu vč. slunolamů a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov",  
dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Výměna oken na východní, západní a jižní straně objektu vč. slunolamů  
a zateplení pláště budovy Polikliniky Barrandov"  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 30.04.2021  

2. zajistit administrátora této veřejné zakázky  

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/300/2021 

 

29. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací v oblasti prevence na podporu protidrogové politiky v roce 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací v oblasti prevence na podporu protidrogové politiky   
ve výši 200.000 Kč dle přílohy č. 1 - tabulka s návrhy na přidělení dotací 2021 

2. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace  
dle přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit přidělení dotací v oblasti prevence na podporu protidrogové politiky  
Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/301/2021 

 

30. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací pro podporu volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v sociální oblasti 
pro rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací pro podporu volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v sociální 
oblasti ve výši 400.000 Kč dle přílohy č. 1 - tabulka s návrhy na přidělení dotací 2021 

2. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace  
dle přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit přidělení dotací pro podporu volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v sociální 
oblasti Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/302/2021 

 

31. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Přidělení dotací pro podporu sociálních služeb poskytovaných občanům z MČ Praha 5 
 pro rok 2021 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem na přidělení dotací pro podporu sociálních služeb poskytovaných občanům  
z MČ Praha 5  ve výši 1.060.000 Kč dle přílohy č. 1 - tabulka s návrhy na přidělení dotací 2021 

2. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s jednotlivými příjemci dotace  
dle přílohy č. 1, a to dle vzoru smlouvy, která je přílohou č. 2 

II. Ukládá 

1. předložit přidělení dotací pro podporu sociálních služeb poskytovaných občanům  
z MČ Praha 5 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/303/2021 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 
 
"Záměr Landia Management", smlouva o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s návrhem smlouvy o spolupráci "Záměr Landia Management" mezi smluvními stranami  
MČ Praha 5, IČO 000 63 631 a společností Landia - Barrandov, s. r. o., IČO 096 78 042. 

II. Ukládá 

1. předložit smlouvu o spolupráci  "Záměr Landia Management" ke schválení  
Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 13.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/304/2021 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Pojistná smlouva na zařízení ledové plochy - kluziště pro veřejnost 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pojistnou smlouvu na zařízení ledové plochy - kluziště pro veřejnost se společností Česká 
podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, Praha 8, 
IČO 000 63 631, s ročním pojistným stanoveným ve výši 17.747 Kč, 

2. finanční krytí po provedení rozpočtového opatření ve výši 17.800 Kč z ORJ 0434, § 3419 – 
tělovýchovná činnost, pol. 5169 – nákup ostatních služeb na ORJ 0441, § 3419 – tělovýchovná 
činnost, pol. 5163 – služby peněžních ústavu. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/305/2021 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku a investičního 
příspěvku právnické osobě Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, 
příspěvková organizace, v celkové výši 410,0 tis. Kč   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku a investičního příspěvku 
právnické osobě Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková 
organizace, (dále jen MŠ Podbělohorská) v celkové výši 410,0 tis. Kč na vybavení nové třídy 
MŠ a dovybavení školní kuchyně, v rámci navýšení kapacity školy 

II. Schvaluje 

1. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků: 
- z podkapitoly 0440, § 3111, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým 
organizacím) – 300.000 Kč, na MŠ Podbělohorská, ORG 875 + 300.000 Kč a současné 
navýšení neinvestičního příspěvku PO na rok 2021, 
- v rámci podkapitoly 0440, z § 3111, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím) - 110.000 Kč, na § 3111, pol. 6351 (investiční transfery zřízeným 
PO) a současné navýšení investičního příspěvku r. 2021 MŠ Podbělohorská, ORG 875  
ve výši 110.000 Kč. 

III. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu II. 1. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.03.2021  

2. seznámit vedení MŠ Podbělohorská s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 31.03.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/306/2021 

 

35. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ č. 12/248/2021 ze dne 17. 03. 2021 - Žádost o připojení  
k distribuční soustavě - Pražská plynárenská Distribuce a. s. - Škola Smíchov City  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 12/248/2021 ze dne 17.03. 2021, v rozsahu I. bod 1. 

  

II. Schvaluje 

1. novou žádost o připojení k distribuční soustavě kategorie střední odběratel - velkoodběratel. 

III. Ukládá 

1. zajistit podpis žádosti statutárním zástupcem MČ Praha 5.  

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 09.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

 

Městská část Praha 5 
13. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 24.03.2021  
Číslo usnesení: RMČ/13/307/2021 

 

36. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0033/0/OPRI/20 v rámci akce „Snížení energetické 
náročnosti objektu MŠ se speciálními třídami Duha Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0033/0/OPRI/20 uzavřené dne 18. 9. 2020 se společností 
RH-ARCHITEKTI, s. r. o., IČO 271 54 483, který mění rozsah a prodlužuje termíny plnění díla, 
dodatkem nedochází k navýšení ceny díla 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis dodatku č.1 dle bodu I.1 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 09.04.2021  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 40 z 40 
13. RMČ, dne 24.03.2021 

Začátek zasedání: 

11:00 

Konec zasedání: 

12:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 

 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 26. 3. 2021 


